

T.C.  
KONAK KAYMAKAMLIĞI

KONAK İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU MESLEK LİSESİ  
2020-2021 ÖĞRETİM YILI

OKUL AİLE BİRLİĞİ 1. DENETİM KURULU RAPORUDUR

Okulumuz Aile Birliği Denetleme Kurulu olarak 19/10/2020 Pazartesi günü saat: 11:30 'ta toplanara Okul Aile Birliği Yönetim Kurulunun çalışmaları ve işlemleri evrakları denetlenerek, faaliyetlerine ait rapor aşağıdaki şekilde hazırlanmıştır.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurul kararı alınarak gerçekleştiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gere faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalandığı görüldü.

Yönetim Kuruluna ait Gelir Gider Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin defter işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup , işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Konak İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Sonuç olarak; İşletme defteri ve tefbis kayıtları ile Yeni Gıda Çarşısı Ziraat Bankası Şubesi hesabındaki banka ekstralarının incelenmesinde :17.244,71 TL nakit olduğu 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetlerinin tam ve düzenli olduğu görülmüştür.

Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak ,Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı başta olmak üzere tüm üyelerine hizmetleri için teşekkür ederiz.

DENETLEME KURULU

19/10/2020

  
Mert KARAMAN  
Öğretmen

  
Taner GÖKTAŞ  
Öğretmen

  
Ufuk ŞENER  
Veli